令和２年２月 26日

 各会員様

北海道高度情報化農業研究会

                         会長  竹 林  孝 （印省略）

北海道高度情報化農業研究会が開催するセミナー中止のお知らせ（通知）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、当研究会活動にご理解とご協力賜り、厚く感謝申し上げます。

 さて、過日お申込みのありました「第 15 回通常総会及びスマート農業セミナー」につい

ては、道内で確認されました新型コロナウィルスへの感染状況を踏まえ、下記の通り開催

を中止することと致しましたので、お知らせします。

 ご参加をご検討いただいた皆様には、大変なご迷惑をおかけする事になり、申し訳ござ

いません。

  なお、セミナー資料は、準備段階での開催中止決定となったことから提供することがで

きませんので申し添えます。

                   記

１．開催を中止する行事

（１）行事名：スマート農業セミナー

（２）開催日：令和 2 年 3 月 6 日（金）

（３）問合せ先：北海道高度情報化農業研究会 事務局

北海道高度情報化農業研究会

事務局長：大高 秀之

住所：札幌市中央区北５条西６丁目１－２３

公益財団法人 北海道農業公社

TEL：011－241－7551  FAX：011－271－3776

e－mail：h-ohtaka@adhokkaido.or.jp